
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNS 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

9 

28 

19 

18 

27 

7 

5 

20 

8 

70 

56 

2 

15 

42 

24 

3 

66 

151 

44 

Nome 

RUSCHIONI MARCO 

SEBASTIANI PIETRO 

FAIOLA GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

PERRONI PAOLO 

PARISELLA BENIAMINO 

VITA ALESSANDRO 

MORETTI MAURO 

SQUARZANTI MASSIMO 

GATTA MARCO 

RAGNO SIMONE 

LATTANZI SERGIO 

CALVANESE ANDREA 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

CASOLARE ANTONIO 

SARACENI ANTONIO 

MONTI GIONATA 

BOMBA SEBASTIANO 

MIERLA ANGELO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

7 

5 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:59.133 

11:01.378 

11:03.933 

11:11.556 

11:12.413 

11:14.149 

8:52.034 

6:42.858 

4:44.714 

10:54.579 

10:57.730 

10:58.941 

11:06.611 

11:07.961 

11:13.060 

11:15.583 

11:15.888 

Diff 

2.245 

4.800 

12.423 

13.280 

15.016 

3 Giri 

5 Giri 

7 Giri 

DNS 

3.151 

4.362 

12.032 

13.382 

18.481 

21.004 

21.309 

DNS 

Tempo Migliore 

54.310 

54.324 

54.578 

55.008 

55.097 

55.292 

55.793 

54.425 

54.995 

54.125 

54.336 

54.331 

54.851 

54.547 

54.935 

55.231 

55.094 

Velocità Migliore 

86,172 

86,150 

85,749 

85,079 

84,941 

84,642 

83,881 

85,990 

85,099 

- 

86,467 

86,131 

86,139 

85,322 

85,798 

85,192 

84,735 

84,946 

- 

Nel Giro 

5 

5 

9 

6 

11 

7 

4 

5 

4 

0 

9 

6 

5 

3 

6 

12 

5 

5 

0 

Telaio / Motore 

MARANELLO / TM 

BIREL / TM 

INTREPID / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

INTREPID / TM 

TOP KART / TM 

TOP KART / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

LGK / TM 

DR / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

LH / TM 

GOLD / TM 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.151 

Velocità  Media 

85,796 

Miglior tempo sul giro 

54.125 

Velocità Migliore 

86,467 

Giro Migliore di 

56 - RAGNO SIMONE 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

5° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 PRODRIVER UNDER + OVER 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:37:05 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

23/02/2014 13:37 

RISULTATI

Ora inizio: 13.37

Ora fine:   13.48


